Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3165.048
Kit di ventilazione supplementare

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SK 3165.048 - Kit di ventilazione supplementare per
supporto di ventilazione

Kit di ampliamento per aumentare la portata d'aria del supporto.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3165.048
Per aumentare la portata d'aria del supporto di ventilazione.

Ventilatori

Griglia di protezione
Cavo di connessione
Materiale di fissaggio

1 pz.

10.773

11.34
84149000
4028177309463

27180716



