

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3165.048**

**Kit di ventilazione supplementare**

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3165.048 - Kit di ventilazione supplementare per supporto di ventilazione

Kit di ampliamento per aumentare la portata d'aria del supporto.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SK 3165.048
Descrizione prodotto	Per aumentare la portata d'aria del supporto di ventilazione.
Parti incluse nella fornitura	Ventilatori Griglia di protezione Cavo di connessione Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	10.773
Peso lordo	11.34
Codice tariffa doganale	84149000
EAN	4028177309463
ECLASS 8.0	27180716